19.12.2022 № 6.18.1-05/191222-36

О прикреплении к НИУ ВШЭ для подготовки диссертации на соискание ученой

степени кандидата наук без освоения программы подготовки научных и

научно-педагогических кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Виняра Алексея Игоревича к НИУ ВШЭ для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата филологических наук без

освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре по научной специальности 5.9.8 Теоретическая, прикладная и

сравнительно-сопоставительная лингвистика к школе лингвистики на 1 год с

16.12.2022 г. по 16.12.2023 г.

2. Утвердить Ландера Ю.А., к.филол.н., доцента школы лингвистики научным

руководителем Виняра Алексея Игоревича.

Основание: заявление Виняра А.И., выписка из протокола заседания

Академического совета Аспирантской школы по филологическим наукам от

02.12.2022 г. № 14.

Проректор           С.Ю. Рощин

19.12.2022 № 6.18.1-05/191222-36